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Basisinformationen
Geréteart:
Farbe:
Material Innenraum:

Effizienz

Backofenvolumen:

GroBe des gréBten Backblechs:
Steuerung

Timer:

Maximale Ofentemperatur:
Beheizungsarten

Beheizung:

Beheizung:

Beheizung:

Beheizung:

Beheizung:

Beheizung:

Beheizung:
Eigenschaften

Backofenbeleuchtung:

Heizkdrper oben:

MultiAir:

SuperSize:
Ausstattung

Backofenauszug:

Grillrost:

Elektro-Einbauherd

Edelstahl

EcoClean Email

771

1360 cm?

IconLED

300 °C

Schnellaufheizung

GroBflachengrillen mit
Ventilator

HeiBluft

GroBflachengrillen

Pizza Funktion

Auftauen

Backofenlicht

Oben

Nein

Ja

Ja

Seitliche Einhdngegitter

1 stk.

Energieeffizienzklasse:

Anti-Fingerprint:

Tarscharnier:

Backofen-Art:

Knebelform:

Beheizung:

Beheizung:

Beheizung:

Beheizung:

Beheizung:

Beheizung:

Backofentir:

PerfectGrill:

Backen auf allen Ebenen:

Gratin:

Backbleche:

Bratenthermometer:

gorenje Life &implilied

Ja

Klassisch

Multifunktion

Versenkbare Knebel nicht
beleuchtet

Ober- und Unterhitze mit
Ventilator

AirFry

Ober- und Unterhitze

GentleBake

FrozenBake (Auftau-
Programm)

AquaClean

Aushéngbare Glas-
Backofentiir

Ja

Ja

Ja

Fettpfanne

Nein
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Sicherheit

Tarverglasung:

Kihlgeblase:

Technische Daten/MaBe

Energieverbrauch (Ventilator):

Time needed for the appliance to
reach the applicable low power
mode or condition:

Breite:

Tiefe:

Breite der NischengréBe fir die
Installation min.:

Hoéhe der NischengréBe fiir die
Installation min.:

Breite des verpackten Produkts:

Tiefe des verpackten Produkts:

Nettogewicht:

Spannung:

EAN-Nr.:

Doppelte Tiirverglasung

Dynamisches Kiihlgebldase mit
Nachlaufautomatik (DC+)

0.821 kWh

3 min

595 mm

564 mm

560 mm

590 mm

620 mm

675 mm

27.6 kg

220-240V

3838782536328

gorenije Life &implified

Turverglasung:

Verbrauch im ausgeschalteten
Verbrauch:

Anschlusswert:

Hdéhe:

Breite der NischengroBe fir die
Installation max.:

Hohe der NischengroBe fir die
Installation max.:

Tiefe der NischengroBe fir die
Installation min.:

Hoéhe des verpackten Produkts:

Bruttogewicht:

Frequenz:

Artikel-Nr.:

CompactDoor

0.5 W

10.5 kW

595 mm

564 mm

600 mm

550 mm

660 mm

29.6 kg

50-60 Hz

739117
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